
Zarządzenie nr 76/2015 
Wójta Gminy Sońsk 
z dnia 17.09.2015 r. 

 
w sprawie ogłoszenia drugich ustnych przetargów nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Sońsk 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.), art. 28 ust. 2 i art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 782 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. 2014 r. poz. 1490), Wójt Gminy Sońsk zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłaszam drugie przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Sońsk, położonych w m. Marusy: 

Działka nr 300 o pow. 0,4492 ha, nr Księgi Wieczystej PL1C/00022246/8 

Działka nr 90 o pow. 1,8995 ha, nr Księgi Wieczystej PL1C/00022452/5 

 

§ 2 

Ogłoszenie o przetargach zawierające informacje zamieszczone w wykazie nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Sońsk przeznaczonych do sprzedaży, tj. numery działek przeznaczonych do sprzedaży, 

powierzchnię, położenie, oznaczenie księgi wieczystej, opis nieruchomości, przeznaczenie nieruchomości 

i sposób ich zagospodarowania, ceny nieruchomości i sposób sprzedaży oraz czas, miejsce i warunki 

przetargu, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

 

§ 3 

Przetargi ustne nieograniczone zostaną przeprowadzone w trybie i na zasadach określonych 

w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kamili Podlasińskiej. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY SO ŃSK 

                Marzena Ślubowska 


